7.00
7.10-7.30
7.30
8.00-8.30
8.30-9.00
9.00-9.20
9.20-10.30
10.30-11.00
11.00-12.30
12.30

13.00
13.30-15.00
15.30-16.00
16.00
16.30-17.30
17.30-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.30
20.30-21.00
21.00-7.00

RIS ’
ﬂH“éK{fdpﬁl:E\ \(S\O MO <<HOFH£-[CKHH
ARATAIMOHHBIN

PACIOPSIIOK JTHSI

IMoabem, BoaHble mponeaypsl - 1 cmena
3aBTpak -1 cmena

Buixoa B mikoJy - 1 cmeHna

[Hoabem, BoaHbIE MPOUEAYPHI - 2 CMEHA
YOopka KoMHAT

3aBTpak - 2 cmeHa

BobimoJinenue JoManIHero 3aaHusi - 2 cMeHa
UHauBuayaIbHbIE 3aHATHS

Ilporyaka, ydopka TeppHTOpHH

Beixoa B Koy - 2 cMeHa

Ooen

OTabIx, CAaMONIOJATOTOBKA

3ausiTHe Mo MJIaHy

[Hoaauk

3aHsiTHS 110 HHTEpecaM

IIporyaka

Yikun

Yoopka nomemeHuil

Bropoii y:kun. CBoO0aHOE BpeMs
IMoaroroBka Ko cHy. Boansie npoueaypsl
Con



